
Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué LÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires
> <

Horaires valables dès le 01/01/2026
Page 1 sur 2

MONS - HORNU BERCHON

701

701

701 >
HORNU B

erc
hon

HORNU Rue du C
hauffour

HORNU C
harb

onnage n°8

HORNU C
ité

 du C
harb

onnage

HORNU C
alvaire

HORNU C
hapelle

HORNU Rue Barb
et

HORNU Place

HORNU 4
 Pavés

HORNU G
rand H

orn
u

HORNU Route

W
ASM

UEL Faïe
ncerie

QUAREGNON C
hemin du To

ur

QUAREGNON 4
 Pavés

QUAREGNON C
entra

l

JEM
APPES Pavé Richebé

JE
M

APPES Rue d
es H

ouill
ère

s

JE
M

APPES Rue d
e la

 Sta
tio

n

JEM
APPES Place

JEM
APPES Rue de C

uesm
es

JEM
APPES Pont B

eumier

JEM
APPES Lainière

JEM
APPES C

amionneur

JEM
APPES Pont C

anal

M
ONS Avenue de Je

mappes

M
ONS Pla

ce d
es C

hasseurs

M
ONS Ecole N

orm
ale

M
ONS B

anque

M
ONS Pla

ce d
e Fla

ndre

M
ONS H

ôpita
l C

ivil

M
ONS Rue Valenciennoise

M
ONS Bd JF

 Kennedy

M
ONS Lycée

M
ONS Pris

on

M
ONS SNCB

> > > > > > > >>



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/01/2026

701 Direction MONS

701 Page 2 sur 2

NUMÉRO DE LIGNE 701 701 701
JOURS DE CIRCULATION *M*** ****V LM*J*

HORNU Berchon 12:25 15:48 16:30
HORNU 4 Pavés 12:37 16:00 16:42
WASMUEL Faïencerie 12:42 16:05 16:47
QUAREGNON 4 Pavés 12:45 16:09 16:52
QUAREGNON Central 12:46 16:10 16:53
JEMAPPES Rue de la Station 12:50 16:14 16:57
MONS Place des Chasseurs 13:02 16:26 17:10
MONS Banque 13:05 16:29 17:13
MONS Place de Flandre 13:07 16:31 17:15
MONS Lycée 13:10 16:35 17:18
MONS SNCB - Quai A 13:13 16:39 17:21

Numéro de voyage 0 2 4

Horaires valables dès le 01/01/2026

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

701 Page 3 sur 3

701 Direction HORNU BERCHON

NUMÉRO DE LIGNE 701
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB - Quai C 08:05
JEMAPPES Rue de la Station 08:17
QUAREGNON Central 08:21
QUAREGNON 4 Pavés 08:22
WASMUEL Faïencerie 08:25
HORNU 4 Pavés 08:30
HORNU Berchon 08:38

Numéro de voyage 1


